

**Wykonawcy w postępowaniu:  
nr MTP.271.1.63.2021.SC**

**Dotyczy zapytania ofertowego pn.: Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego - autobusowych przewozów pasażerskich na wewnątrzgminnych liniach Z1 i Z2 w Gminie Czernica**

Zamawiający informuje o pytaniach jakie wpłynęły od Wykonawcy oraz o odpowiedziach jakich udzielił Zamawiający:

**Pytanie nr 1:**

Kto będzie zobowiązany do umieszczenia rozkładów jazdy na przystankach. W ogłoszeniu ani w projekcie umowy nie wyznaczono do kogo należy ten ustawowy obowiązek.

**Odpowiedź:**

Do umieszczenia rozkładów jazdy autobusów na przystankach zobowiązany będzie Wykonawca umowy. Informacja ta zawarta jest w załączniku nr 7 (wzór umowy §2 ust. 1) do zapytania ofertowego.

**Pytanie nr 2:**

Z uwagi na bardzo krótki okres zamówienia (12 miesięcy) lub jeszcze krótszy w przypadku wcześniejszego wyczerpania się środków oraz fakt, iż autobus zastępczy kursuje w awaryjnych przypadkach zapewnienie autobusu zastępczego nie współmiernie kosztowne do jego pracy przewozowej co znacząco podnosi koszt wżkm, który będzie musiał zamawiający ponieść, prosimy o rozważenie zmiany wymagań dla pojazdu zastępczego np. na wymagany silnik EURO3 bez rutera WiFi oraz kolorystyki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedstawionych w zapytaniu ofertowym wymagań parametrów technicznych dla autobusu rezerwowego.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację przedstawionych w zamówieniu rozkładów jazdy poprzez korekty godzin odjazdów kursów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza modyfikację przedstawionych w zapytaniu ofertowym rozkładów jazdy, poprzez korekty godzin kursów skorelowanych z rozkładami jazdy autobusu strefowego nr 920, który będzie wykonywał przewozy na trasie Łany/Wojnów-pętla – Wrocław/Galeria Dominikańska.

WÓJT GMINY CZERNICA  
Włodzisław Chlebony

